
ZARZĄDZENIE NR 119/2022 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 7 października 2022 r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Sławno 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z 
późn. zm.), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1249) oraz Uchwały Nr LII/359/2022 Rady Gminy Sławno z dnia 15 września 2022 r. w sprawie określenia 
trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego powołanego do 
podejmowania działań na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie w Gminie Sławno oraz szczegółowych 
warunków funkcjonowania tego zespołu, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie Sławno 
w składzie: 

1) Anna Czyż – Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 

2) Ewa Janakiewicz – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sławnie, 

3) Kamila Janyga – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sławnie, 

4) Aleksandra Kufel – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sławnie, 

5) Agata Majchrzak – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sławnie, 

6) Joanna Łajeczko – przedstawiciel oświaty, 

7) Iwona Bielecka – kurator zawodowy, 

8) Tomasz Pruszyński – Komenda Powiatowa Policji w Sławnie, 

9) Przemysław Damrych – przedstawiciel Żandarmerii Wojskowej, 

10) Waldemar Kosek – przedstawiciel organizacji pozarządowych, 

11) Wioletta Krysik – przedstawiciel ochrony zdrowia. 

§ 2. Przed przystąpieniem do wykonywania zadań członek Zespołu Interdyscyplinarnego składa oświadczenie 
o treści zgodnej z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 57/2022 Wójta Gminy Sławno z dnia 12 maja 2022 r. wraz z zarządzeniami 
zmieniającymi: 

1) Zarządzenie Nr 87/2022 Wójta Gminy Sławno z dnia 24 czerwca 2022 r. 

2) Zarządzenie Nr 101/2022 Wójta Gminy Sławno z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sławno 
 
 

Ryszard Stachowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D9300E2-8B28-4921-820B-56DB31BD77AD. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 119/2022 

Wójta Gminy Sławno 

z dnia 7 października 2022 r. 

 

        

 

.................................................................... 
                    miejscowość, data 

 

 

 

.................................................................................................................................................................... 
imię i nazwisko członka Zespołu Interdyscyplinarnego 

 

 

 

.................................................................................................................................................................... 
pełniona funkcja 

 

 

 

 

OŚWIADCZENIE 
 

Oświadczam, że zachowam poufność informacji i danych, które uzyskałam/em przy realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem przemocy w rodzinie oraz, że znane mi są przepisy o odpowiedzialności 

karnej za udostępnienie danych osobowych lub umożliwienie do nich dostępu osobom nieuprawnionym. 

 

 

 

             

       ............................................................................... 

        czytelny podpis składającego oświadczenie 

 

 

 
 

Pouczenie: 

1. Członkowie Zespołu oraz grup roboczych w zakresie niezbędnym do realizacji zadań mogą przetwarzać dane 

osobowe osób dotkniętych przemocą w rodzinie i osób stosujących przemoc w rodzinie zgodnie z art. 9c ust. 1 

ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie. 

2. Członkowie Zespołu oraz grup roboczych zobowiązani są do zachowania poufności wszelkich informacji i danych, 

które uzyskali przy realizacji zadań, o których mowa w art. 9 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o 

przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie. Obowiązane ten rozciąga się także na okres po ustaniu członkostwa w 

Zespole oraz grupach roboczych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D9300E2-8B28-4921-820B-56DB31BD77AD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1

